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Nama Mata Kuliah : DKV Packaging Dosen : AHMAD FUAD (6327)

Kode MK dan Kelas : DVK 324 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  
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1. 20181002076 AIRIN HAZMARADANI H H H H H H A H H H H H

2. 20191002004 SARAH SALMA H H H H H H H H H H H H

3. 20191002005 SHIERLY PUTRI ALIFFIA H H H H H H H H H A A H

4. 20191002008 IQBAL JUSUF MADANI H H H H A H A H H H H H

5. 20191002011 IRSANGGIH AL MAHESA H H H H H H H H H H H H

6. 20191002013 NATANAEL H H H H H H H H H H H H

7. 20191002014 RACHEL SUMAYA SABRINA H H H A A H H H H H H H

8. 20191002016 ALYAA YOSI FATIKA H H H H H H H H H H H H

9. 20191002018 ADITYA SURYA BAGASKARA H H H H H H H H H H H H

10. 20191002019 ELANG ARI PRAKOSO H H H H H H H H H A H H

11. 20191002027 WISNU WIRA KUSUMA H H H H H H H H H H A H

12. 20191002028 MUHAMAD IQBAL H H H H H H H A A A A A

13. 20191002037 FANI AULIA GUNTARI H H H H H H H H H H H H

14. 20191002038 FEBRY EFENDI H H H A H H H H H H H H

15. 20191002039 LEONARDO ARI DWI KUSNANDA H H H H H H H H H H H H

16. 20191002046 ADRIAN HARTANTO H H H A A A A A A A A A

17. 20191002049 MUHAMMAD ALREIZY KHOSSY PRATAMA H H H H H H H H H H H A

18. 20191002056 RESFA AYU DEVI LIA H H H H H H H H H A H H

19. 20191002058 ALIFIA LORENZA H H H H H H H H H H H H

20. 20191002064 STEFANNY WINDY EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H

21. 20191002065 PANJI KHUMAR PRADANA H H H A A A A A A A A A

22. 20191002069 ATIKA DWI SEPTIANTI H H H A A A H A A A A A

23. 20191002070 CYNTHIA PAULA H H H A A A A A A A A A

24. 20191002072 MARTHA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H

25. 20191002075 WIBI PRAMUDYA H H H H H A H H H H A A

26. 20191002076 YAVIN EYOTA H H H H H H H H H H H H

27. 20191002077 DITYO PRAYOGI H H H H H H H H H H H H

28. 20191002078 FADLY ALAM GIRI BAHARI H H H A A A A A A A A A

29. 20191002080 MUHAMAD SAHRUL HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H

30. 20191002096 ARI ANGGUN DIEA FITRI H H H H H H H H H H H H

31. 20191002097 FAHRI UBAYDILLAH H H H A A A A H A A A A

32. 20191002099 MUHAMMAD ARIEF HIDAYATULLAH H H H H H H H H H H H H

33. 20191002104 IKBAL SANUSI WARWEFUBUN H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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34. 20191002105 ACHMAD SUNARDI H H H H A A A A A A A A

35. 20191002106 ARIFAH DIAN SUSILOWATI H H H H H H A H H H H H

36. 20191002111 FELICIA H H H H H H H H H H H H

37. 20191002117 GERI YUANEDIA H H H H H H H H H H H H

38. 20191002125 DEA IZHA MAHENDRA H H H H H H H H H H H H

39. 20191002127 ZHONG JIN LONG H H H H H H A H H H H H

40. 20191002131 MUHAMMAD LUCKY AVICENNA H H H A A A A A A A A A

41. 20191002132 DIMAS PRASETYO H H H H H H H H H H H H

42. 20191002135 SERLLY AYU HARTINI H H H A A A A A A A A A

43. 20191002139 MELITA ANANDA H H H H H H H H H H H H

44. 20191002141 CLARA NATALIE H H H H A A A H H H H H

45. 20191002142 IQDAR SUWANGGI H H H H H H H H H H H H

46. 20191002147 KEVIN PRANANDA ACHMAD H H H A A A A A A A A A

47. 20191002150 ARGA NUGROHO H H H H H H H H H A A A

48. 20191002151 MEISY MERYANTI H H H H H A H H H H H H

49. 20191002152 IVAN FAJAR SATRIA H H H H A A A A A A A A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : DVK324 Kelas : EU201 Dosen : AHMAD FUAD
Matakuliah : DKV Packaging  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline UAS

NA
Nilai Akhir

40 % 20 % 40 % Angka Huruf
1 20181002076 Airin Hazmaradani 82 37,62 95 78,32 3,70 A-
2 20191002004 Sarah Salma 82 73,08 95 85,42 4,00 A
3 20191002005 Shierly Putri Aliffia 83 36,23 95 78,45 3,70 A-
4 20191002008 Iqbal Jusuf Madani 88 24,38 95 78,08 3,70 A-
5 20191002011 Irsanggih Al Mahesa 80 67,46 95 83,49 4,00 A
6 20191002013 Natanael 78 67,77 95 82,75 4,00 A
7 20191002014 Rachel Sumaya Sabrina 82 42,23 95 79,25 3,70 A-
8 20191002016 Alyaa Yosi Fatika 80 61,15 95 82,23 4,00 A
9 20191002018 Aditya Surya Bagaskara 80 60,46 95 82,09 4,00 A

10 20191002019 Elang Ari Prakoso 78 66,69 95 82,54 4,00 A
11 20191002027 Wisnu Wira Kusuma 88 42,38 95 81,68 4,00 A
12 20191002028 Muhamad Iqbal 77 77 60 70,2 3,00 B
13 20191002037 Fani Aulia Guntari 80 63,08 95 82,62 4,00 A
14 20191002038 Febry Efendi 78 80 95 85,2 4,00 A
15 20191002039 Leonardo Ari Dwi Kusnanda 80 67,69 95 83,54 4,00 A
16 20191002046 Adrian Hartanto 0 0 0 0 0,00 E
17 20191002049 Muhammad Alreizy Khossy Pratama 85 43,62 95 80,72 4,00 A
18 20191002056 Resfa Ayu Devi Lia 82 54,77 98 82,95 4,00 A
19 20191002058 Alifia Lorenza 78 70,92 95 83,38 4,00 A
20 20191002064 Stefanny Windy Eka Putri 82 42,15 95 79,23 3,70 A-
21 20191002065 Panji Khumar Pradana 0 0 0 0 0,00 E
22 20191002069 Atika Dwi Septianti 80 6 0 33,2 0,00 E
23 20191002070 Cynthia Paula 83 0 0 33,2 0,00 E
24 20191002072 Martha Marpaung 85 65,15 98 86,23 4,00 A
25 20191002075 Wibi Pramudya 82 0 90 68,8 3,00 B
26 20191002076 Yavin Eyota 80 42,85 95 78,57 3,70 A-
27 20191002077 Dityo Prayogi 88 41,62 100 83,52 4,00 A
28 20191002078 Fadly Alam Giri Bahari 0 0 0 0 0,00 E
29 20191002080 Muhamad Sahrul Hidayatulloh 88 29,85 100 81,17 4,00 A
30 20191002096 Ari Anggun Diea Fitri 80 73 95 84,6 4,00 A
31 20191002097 Fahri Ubaydillah 80 0 0 32 0,00 E
32 20191002099 Muhammad Arief Hidayatullah 83 60,69 95 83,34 4,00 A
33 20191002104 Ikbal Sanusi Warwefubun 82 71,38 95 85,08 4,00 A
34 20191002105 Achmad Sunardi 80 23,69 95 74,74 3,30 B+
35 20191002106 Arifah Dian Susilowati 80 28,38 100 77,68 3,70 A-
36 20191002111 Felicia 82 76 90 84 4,00 A
37 20191002117 Geri Yuanedia 80 73 95 84,6 4,00 A
38 20191002125 Dea Izha Mahendra 77 54,54 90 77,71 3,70 A-
39 20191002127 Zhong Jin Long 82 65,46 80 77,89 3,70 A-
40 20191002131 Muhammad Lucky Avicenna 0 0 0 0 0,00 E
41 20191002132 Dimas Prasetyo 80 73 95 84,6 4,00 A
42 20191002135 Serlly Ayu Hartini 88 0 0 35,2 0,00 E
43 20191002139 Melita Ananda 85 47,62 95 81,52 4,00 A
44 20191002141 Clara Natalie 80 54,85 100 82,97 4,00 A
45 20191002142 Iqdar Suwanggi 90 47,46 95 83,49 4,00 A
46 20191002147 Kevin Prananda Achmad 0 0 0 0 0,00 E

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : DVK324 Kelas : EU201 Dosen : AHMAD FUAD
Matakuliah : DKV Packaging  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline UAS

NA
Nilai Akhir

40 % 20 % 40 % Angka Huruf
47 20191002150 Arga Nugroho 83 80 95 87,2 4,00 A
48 20191002151 Meisy Meryanti 82 54,92 90 79,78 3,70 A-
49 20191002152 Ivan Fajar Satria 86 6 0 35,6 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

AHMAD FUAD
NIP. NIP. 6327
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